
Uwaga!
Należy pamiętać, iż wskazanieposiadania kompostownikaoznacza, iż z nieruchomościoraz na PSZOK-u, nie będąodbierane żadne bioodpady,gdyż mieszkaniec w zamian zaczęściowe zwolnienie wopłacie zobowiązuje się dokompostowania wytworzonychbioodpadów w całości.

OD 1 STYCZNIA ZMIANY
W GOSPODARCE ODPADAMI 

od 1 do 5 osób: 4,00 zł miesięcznie
powyżej 5 osób: 4,00 zł miesięcznie

Częściowe zwolnienie z opłaty z tytułu kompostowania odpadów dla nieruchomości
jednorodzinnych, na których zamieszkuje:

Stawkę ustalono od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość.

co się zmieni?

pakiet na pierwsze półrocze w ilości 12 sztuk worków 120 l
pakiet na drugie półrocze w ilości 12 sztuk worków 120 l

Dodatkowe kubły na gromadzenie bioodpadów - 1 pojemnik 120 l + pakiet worków 120 l
w ilości 48 sztuk na rok – dostarczane będą dwa razy w roku:

Co najmniej 5 osobnych worków koloru brązowego na bioodpady - liście. Będą odbierane
raz w roku w ostatnim tygodniu października/listopadzie

Budynki jednorodzinne: 29,00 zł/osobę (powyżej 5 osób - opłata to suma kwoty 145,00 zł
oraz 7,00 zł za każdą kolejną osobę)
Budynki wielolokalowe: 27,00 zł/osobę

Wzrost opłat:

Od stycznia 2021 r. przyjęcie odpadów komunalnych w Punkcie Selektywnego Zbierania
Odpadów Komunalnych w Wyrach od właściciela nieruchomości, nastąpi tylko i wyłącznie, po
okazaniu pracownikowi PSZOK karty identyfikacyjnej. Kartę identyfikacyjną na PSZOK otrzyma
tylko właściciel nieruchomości.

Karta pozwoli mieszkańcom na stały wgląd w historię wizyt w PSZOK, a co najważniejsze,
umożliwi stały wgląd w pozostałą ilość limitowanych odpadów.

do pojemnika/worka
miejsca, do którego można dostarczyć odpad – np. PSZOK

Wyszukiwarka odpadów podpowie mieszkańcom, jak prawidłowo segregować odpady. Wpisując
nazwę odpadu w wyszukiwarce, wskaże ona sposób segregacji oraz przekieruje od razu do
odpowiedniej lokalizacji:

Aby znaleźć wyszukiwarkę, wystarczy wejść na stronę www.ekoportal.wyry.pl w zakładkę
„Wyszukiwarka odpadów”. Wyszukiwarka stanowić będzie również element EcoHarmonogramu.

odpady budowlane i rozbiórkowe – 1500 kg / rok / nieruchomość
zużyte opony – 4 sztuki / rok /nieruchomość

400 zł – za każde dodatkowe 1000 kg ponad uchwalony odrębną uchwałą limit odpadów
budowlanych i rozbiórkowych
700 zł – za każde dodatkowe 1000 kg ponad uchwalony odrębną uchwałą limit zużytych
opon

Wprowadzone zostały też dodatkowe odpłatności za przekroczenie przez mieszkańca
dopuszczonego limitu odpadów na rok:
 

Worki koloru pomarańczowego LDPE 120 l do gromadzenia bioodpadów, będą wydawane
w Urzędzie Gminy Wyry po uprzednim uiszczeniu opłaty.

Worki w kolorze pomarańczowym z bioodpadami będą odbierane bezpośrednio z nieruchomości,
zgodnie z obowiązującym harmonogramem ustalonym dla danej nieruchomości.
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